Hansestadt Stralsund Der Oberbürgermeister Büro des Präsidenten der Bürgerschaft/Gremiendienst

## Beschluss der Bürgerschaft

**Zu TOP: 12.2** 

Verwaltungsgebührensatzung der Hansestadt Stralsund

Vorlage: B 0058/2017

Die Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund beschließt einschließlich des Beschlusses 2018-VI-01-0738 die Verwaltungsgebührensatzung der Hansestadt Stralsund einschließlich der Anlage Gebührensätze. Die Bürgerschaft nimmt die Kalkulation der Verwaltungsgebühren zur Kenntnis und billigt diese.

Beschluss-Nr.: 2018-VI-01-0739

Datum: 18.01.2018

Im Auftrag

Kuhn